annum in festivitate sancte Marie mense 

augusti debito more offeratis quinquaginta 

tarenos. 

 Ego Giraldus episcopus acerranus (1) 

subscripsi 

 Ego Ingeranius archipresbiter subscripsi 

 Ego Petrus presbyter subscripsi 

 Ego dominicus presbyter subscripsi 

Lorenzo e per amore di Dio e vostro perciò 

questo a voi abbiamo concesso e gratuitamente 

permesso, noi speriamo di essere partecipi delle 

preghiere e di tutte le nostre buone cose. Piacque 

a noi tuttavia che voi e i vostri successori ora e 

sempre per motivi di obbedienza della chiesa 

della genitrice di Dio sempre vergine Maria a noi 

ed ai nostri successori ogni anno nella festività di 

santa Maria nel mese di agosto con dovuta 

consuetudine offriate cinquanta tareni. 

 Io Giraldo, vescovo acerranus, 

sottoscrissi. 

 Io Ingeranio arcipresbitero sottoscrissi. 

 Io Pietro presbitero sottoscrissi. 

 Io Domenico presbitero sottoscrissi. 

Note: 

(1) De Giraldo Acerrano Episcopo eidem solertissimo 

Ughello (It. Sac. Vol. VI. col. 217) haud comperto in 

altero ipsius Giraldi Diplomate mentio habetur. 

(1) Del Vescovo acerrano Giraldo, ignoto allo stesso 

solertissimo Ughelli (Italia Sacra, vol. VI, col. 217), si ha 

menzione in un altro diploma dello stesso Giraldo. 

(A) Leggasi: professi. 
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(249-254) Doc. 497 (CCCCXCVII) an. 1098. 

 IN NOMINE: DEI: ETERNI: ET 

SALVATORIS: NOSTRI: IHESU: CHRISTI: 

Anno ab Incarnatione eiusdem. Millesimo 

Nonagesimo octavo. Indictione septima. 

Gloriosus Rex David spiritu sancto preventus 

narrabo inquid omnia mirabilia tua. Propter 

quod Ego ROGERIUS divina misericordia 

Comes Calabrie et Sicilie. notum esse volo 

omnibus fidelibus christianis. beneficia que 

michi peccatori concessit deus orationibus 

Reverendi viri fratris Brunonis piissimi patris 

fratrum qui habitant in Ecclesiis sancte Marie 

de heremo. et sancti prothomartyris Stephani. 

que site sunt in terra mea inter oppidnm quod 

dicitur Stilum et Arenam cum essem in 

obsidione Capue kalendis Martii et 

prefecissem sergium natione grecum 

principem super ducentos armigeros nationis 

sue et exercitus excubiarum magistrum. Qui 

satanica suasione preventus Principi Capue 

promittenti auri non modicam quantitatem ad 

invadendum me meumque exercitum noctu 

aditum est pollicitus se prebere. Nox 

proditionis advenit. et Princeps Capue eiusque 

exercitus iuxta promissum est paratus ad arma. 

Dumque me sopori dedissem interiecto